
 5
00

0 
 2

78
3 

 3300  12050  1650 

 10917 

 1
41

60
 

 1
42

0 

 19000 

 7
00

0 

 1
68

1 
 5

12
9 

B

B
ESCALA 1 : 200Silo y Sinfin existentes

a mantener

Sio de cemento
80Tm

Sin fin 6000-30º

Sio de cemento
80Tm

Sin fin 6000-30º

Castillete de Reunion
Bascula de cemento de su propiedad
Bascula deagua de su propiedad

Cinta de elevacion
15000 a 18º

Bateria de tolvas, cinta y tolva depesaje
de su propiedad

Cinta giratoria de reparto a bateria de tolvas
22000 a 18º

Descargador de camiones

zona de acopios
Caseta existente
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SECCIÓN B-B
ESCALA 1 : 200

Paso aprox. 
de camiones

La cinta de pesaje se a dibujado en base
a los croquis enviados por el cliente

0000000000000

000000

000000

A1mm Ver en Plano

Andrés Valbuena

000000

000000

0000-V01

IMPLANTACION PARA 
PRESUPUESTO

Hopremasa

Planta Villalobon

11/05/2023

Andrés Valbuena

INSTALACION DE 
PLANTA DE HORMIGON

Andrés Valbuena

Verif. por:
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CLIENTE:

Dibujado por:

Tolerancia general según ISO 2768
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CLIENTE:

LOCALIZACIÓN:
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PLANO:PROYECTO:Realizado por:

11/05/2023

C/Recondo, s/n.
47007 Valladolid-VALLADOLID
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